
Pos 

 

Under 13 Rock 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

45 
68 
39 
65 
43 
60 
14 
28 

9 
42 
48 
51 
66 
67 

Nome 

Meier Nicolò 
Surer Nino 
Trabucchi Zoe 
Rozzi Ean 
Truaisch Enea 
Astrelli Lea 
Cremona Elia 
Fontana Nicolò 
Mazzoni Mirio 
Aurino Samuele 
Guggia Federico 
Umiker Diana 
Delponte Samuel 
Camponovo Iris 

Category 

Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 
Under 13 Rock 

Club 

1050 Bike Team 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 
Race School Biasca 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Capriasca 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 

19:49.89 
21:08.11 
21:23.38 
22:26.72 
22:42.65 
23:38.63 
23:53.20 
24:06.81 
25:40.24 
26:07.12 
22:29.27 
24:22.02 
24:43.06 
32:17.63 

Diff 

1:18.22 
1:33.49 
2:36.83 
2:52.76 
3:48.74 
4:03.31 
4:16.92 
5:50.35 
6:17.23 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 08/02/2025 10:50:25 

Media del Vincitore:16,3 Km/h 

Direttore di gara    Giuria Cantonale 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - MTB SNOW RACE  
U13 

Classifica di Giornata 

Gara (4 Giri) 

Campra 1,350 Km. 

08/02/2025 10:30 


